PAGE
2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва
(тринадцатая сессия)

Решение №

от  _.06.2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

06.2019

О признании утратившими силу некоторых решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

от 24.04.2007 № 264 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества города Прокопьевска посредством публичного предложения»;
от 24.04.2007 № 265 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества города Прокопьевска без объявления цены»;
от 25.02.2011 № 606 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом в Прокопьевском городском округе»;

от 27.09.2012 № 890 «О внесении дополнений в Положение об организации снабжения населения твердым топливом в Прокопьевском городском округе, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 606»;

от 26 сентября 2014 г. № 128 «О внесении изменения в Положение об организации снабжения населения твердым топливом в Прокопьевском городском округе, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 606 (в редакции от 27.09.2012)»;
от 20.02.2015 № 163 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2014 № 128 «О внесении изменения в Положение об организации снабжения населения твердым топливом в Прокопьевском городском округе, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 606
(в редакции от 27.09.2012)»;
от 30.03.2017 № 408 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 606 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом в Прокопьевском городском округе»;
от 05.06.2015 № 209 «Об установлении тарифов на услуги по поставке, разгрузке, погрузке и взвешиванию угля, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями «Прокопьевское теплоснабжающее хозяйство» и «Рудничное теплоснабжающее хозяйство»;

от 25.12.2018 № 045 «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги с учетом мер социальной поддержки в соответствие с установленным предельным (максимальным) индексом».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М.Т. Хуснулина).
       Председатель

Прокопьевского городского

Совета  народных депутатов

            Н. А. Бурдина

          Глава

города Прокопьевска

              А. Б. Мамаев

«      »   июня  2019

(дата подписания)
PAGE

_1125321850.doc
[image: image1.png]